Администрация  Суражского  района  Брянской  области

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.12.2024  года №  439-р
     г. Сураж

Об утверждении Плана контрольных

мероприятий сектора  муниципального
контроля  администрации

 Суражского района  на 2025 год
В соответствии со ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Постановления Правительства РФ от 27.02.2020 г. № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»», в целях реализации функций муниципального финансового контроля и в соответствии с действующим законодательством:
1. Утвердить План контрольных мероприятий сектора муниципального  контролю на 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Опубликовать план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год:

- в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на официальном сайте администрации Суражского  района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Суражского района                                                                            С.В. Толока

Т.М. Борисенко

2-55-64

Приложение к
распоряжению администрации
Суражского района

 от  «28»  декабря  2024 г. № 439-р
  Сектор  муниципального  контроля  администрации  Суражского  района
План контрольных мероприятий (проверок) по соблюдению законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд
	№

п/п
	Наименование, ИНН, адрес  местонахождения субъекта контроля
	Цель проведения плановой проверки

	Основания  проведения
плановой проверки
	Месяц начала проведения плановой проверки

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУРАЖСКИЙ ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ",  3253004844; 243500, Брянская обл, Суражский р-н, Сураж г, УЛ. ЛЕНИНА, Д.56
	Исполнение
плана проверок муниципального контроля
на 2025 год
	статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 г.
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	Апрель-

май
2025г.

	2.
	ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ,
3229002934, 243500, Брянская обл, Суражский р-н, Сураж г, УЛ. ЛЕНИНА, Д.40
	Исполнение

плана проверок муниципального контроля

на 2025 год
	статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 г.

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	Июнь
2025г.

	3.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУРАЖСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ А.П.КОВАЛЕВСКОГО», 3229003617; 243500, Брянская обл, Суражский р-н, Сураж г, УЛИЦА КРАСНАЯ, 3-Б
	Исполнение

плана проверок муниципального контроля

на 2025 год
	статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 г.

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	Сентябрь
2025г.